
 
 

Λαμία, 24-09-2015 
Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./ 5742 

 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
      

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:  Ευσταθίου Μαρίνα  
Τηλέφωνο: 22310 66152 

 
Φαξ:                2231066167 

 
 
Θέμα: «Κύρωση οριστικών αξιολογικών Πινάκων αναπληρωτών - ωρομισθίων και 
απορριπτέων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού  για  
ΣΜΕΑΕ  και  ΚΕΔΔΥ  σχολικού  έτους 2015-2016».  
 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 35 του κεφ. Ι  του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ  167/τ.Α΄/30-9-

1985), σχετικά με τη «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις», με τις οποίες συνιστώνται οι κλάδοι του Ε.Ε.Π. και ορίζονται τα τυπικά 
προσόντα διορισμού του. 

2. Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3699/2008(ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2-10-2008), σχετικά με την 
«Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες».  

3. Την υπ’ αριθμ. 127947/Γ6/28-08-2014 (ΦΕΚ 2311/τ.Β΄) Υπουργική Απόφαση 
«Καθορισμός προϋποθέσεων, κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης των προσωρινών 
αναπληρωτών και ωρομισθίων Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ και στις Σ.Μ.Ε.Α.Ε.», 
όπως αυτή τροποποιήθηκε με την με αρ. πρωτ. 148301/Γ6/18-09-2014 (ΦΕΚ 2569/τ.Β΄) 
Υ.Α. και με την 125501/Δ3/05-08-2015 (ΦΕΚ 1648/τ.Β΄). 

4. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) 
Υπουργική Απόφαση, σχετικά με τον «Καθορισμό των ειδικότερων  καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων  των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης κλπ», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ.353.1/4517/Δ1/17-01-2003 (ΦΕΚ 
64/τ.Β΄/2003) και συμπληρώθηκε με την αριθμ. 132947/Γ6/27-11-2003 (ΦΕΚ 
1809/τ.Β΄/2003) Υπουργικές Αποφάσεις. 

5. Το άρθρο 13 του Π.Δ.1 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία 
των υπηρεσιακών συμβουλίων…». 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 126653/Δ3/06-08-2015 (ΑΔΑ:7Δ0Χ465ΦΘ3-ΖΑΖ) με θέμα: 
«Πρόσκληση υποψηφίων  για πρόσληψη…για το σχολικό έτος 2015-2016». 

7. Την αρ. 10/23-09-2015 Πράξη του Π.Υ.Σ..Ε.Ε.Π. Στερεάς Ελλάδας, με την οποία 
εξετάστηκαν οι ενστάσεις κατά των προσωρινών αξιολογικών πινάκων των υποψηφίων 
αναπληρωτών-ωρομισθίων του Ε.Ε.Π. και του Ε.Β.Π. 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΧ4Ζ465ΦΘ3-31Ρ



Αποφασίζουμε 
 

         Κυρώνουμε τους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες κατά κλάδο των αναπληρωτών - 
ωρομισθίων και τους πίνακες των απορριπτέων του Ειδικού Εκπ/κού Προσωπικού (ΕΕΠ) 
και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ), για τις ΣΜΕΑΕ και τα ΚΕΔΔΥ 
αρμοδιότητάς μας, σχολικού έτους 2015-2016, οι οποίοι συντάχθηκαν ύστερα από την 
εξέταση των ενστάσεων από το ΠΥΣΕΕΠ Στερεάς Ελλάδας. 
 
 

Συνημμένα:
1) Εννέα  (9) οριστικοί αξιολογικοί  

                 Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

     πίνακες  ΕΕΠ και  ΕΒΠ 
2) Ένας (1) οριστικός πίνακας απορριπτέων   

                     Χρήστος Ι. Δημητρίου
 
 

Κοιν: 
1) Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 
   Γενική Διεύθυνση Σπουδών Α/θμιας 
   & Β/θμιας Εκπ/σης, 
  Δ/νση Ειδικής Αγωγής & Εκπαίδευσης,  
  Τμήμα Β΄. 
2) Δ/νσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης  
αρμοδιότητάς μας. 
3) ΚΕΔΔΥ αρμοδιότητάς μας. 
Εσωτερική Διανομή: 

 

1) Φ.16.1α 
2) Τμήμα Α΄  

 
 

ΑΔΑ: ΩΧ4Ζ465ΦΘ3-31Ρ



Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Β
Α
Θ
Μ
Ο
Υ 
ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 μ
ε 
συ

νά
φ
εια

 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 μ
ε 
συ

νά
φ
εια

 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Σε
μι
νά

ρι
α 
ετ
ήσ

ια
ς 
δι
άρ

κε
ια
ς 

40
0 
ω
ρώ

ν

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 σ
το

 Δ
ημ

όσ
ιο

 ή
 Ιδ
ιω
τικ

ό 
το
μέ
α 
σε

 ά
το
μα

 μ
ε 
ειδ

ικ
ές

 α
νά

γκ
ες

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ 

- Τ
ΡΙ
ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 - 
80

%

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 8
0%

 κ
αι

 ά
νω

ΓΟ
Ν
ΕΙ
Σ 
εν
ός

 ή
 δ
ύο

 ή
 τρ

ιώ
ν 
πα

ιδ
ιώ
ν 
με

 
αν

απ
ηρ

ία
 6

7%
 κ
αι

 ά
νω

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

 

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

ΠΑ
ΡΑ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ

1 ΚΟΚΟΡΑ Ελισάβετ Γεώργιος 1,99 4 7,6 3 1,5,4,2 16,59
2 ΚΑΛΟΣ Ευστάθιος Παναγιώτης 2 10,8 3 4 15,8
3 ΒΙΛΛΑ Ιωάννα Αντώνιος 1,3 10,4 3 2,1,4,5,3 14,7
4 ΜΑΜΑΚΟΥ Χρυσούλα Χαράλαμπος 1,71 7,8 3 1,2,4,5,3 12,51

ΝΟΜΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕ ΤΟΥΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ:
1 : ΒΟΙΩΤΙΑ  -  2 : ΕΥΒΟΙΑ  -  3 : ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ  -  4 : ΦΘΙΩΤΙΔΑ  -  5 : ΦΩΚΙΔΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ21 ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016

ΑΔΑ: ΩΧ4Ζ465ΦΘ3-31Ρ



Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Β
Α
Θ
Μ
Ο
Υ 
ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 μ
ε 
συ

νά
φ
εια

 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 μ
ε 
συ

νά
φ
εια

 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Σε
μι
νά

ρι
α 
ετ
ήσ

ια
ς 
δι
άρ

κε
ια
ς 

40
0 
ω
ρώ

ν

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 σ
το

 Δ
ημ

όσ
ιο

 ή
 Ιδ
ιω
τικ

ό 
το
μέ
α 
σε

 ά
το
μα

 μ
ε 
ειδ

ικ
ές

 α
νά

γκ
ες

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ 

- Τ
ΡΙ
ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 - 
80

%

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 8
0%

 κ
αι

 ά
νω

ΓΟ
Ν
ΕΙ
Σ 
εν
ός

 ή
 δ
ύο

 ή
 τρ

ιώ
ν 
πα

ιδ
ιώ
ν 
με

 
αν

απ
ηρ

ία
 6

7%
 κ
αι

 ά
νω

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

 

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

ΠΑ
ΡΑ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ

1 ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης Αναστάσιος 1,52 4 12,6 3 4,3,1,5,2 21,12
2 ΓΙΑΝΝΑΚΗ Αναστασία Θεόδωρος 1,51 4 10,2 2,5 1 18,21
3 ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΟΥ Γεωργία Δημήτριος 1,3 4 12,2 5,4,1,2,3 17,5
4 ΚΟΜΜΑΤΑ Μαρία Απόστολος 1,32 4 3 4 8,32
5 ΠΑΝΤΑΖΑΤΟΥ Φωτεινή Απόστολος 1,71 4 2,1 5,71
6 ΡΟΥΜΠΗ Παρασκευή Νικόλαος 1,55 4 2 5,55

ΝΟΜΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕ ΤΟΥΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ:
1 : ΒΟΙΩΤΙΑ  -  2 : ΕΥΒΟΙΑ  -  3 : ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ  -  4 : ΦΘΙΩΤΙΔΑ  -  5 : ΦΩΚΙΔΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016

Α΄ ΚΥΡΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧ4Ζ465ΦΘ3-31Ρ



Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Β
Α
Θ
Μ
Ο
Υ 
ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 μ
ε 
σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 μ
ε 
σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Σε
μι
νά

ρι
α 
ετ
ήσ

ια
ς 
δι
άρ

κε
ια
ς 

40
0 
ω
ρώ

ν

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 σ
το

 Δ
ημ
όσ

ιο
 ή

 Ιδ
ιω
τικ

ό 
το
μέ
α 
σ
ε 
άτ
ομ

α 
με

 ε
ιδ
ικ
ές

 α
νά

γκ
ες

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ 

- Τ
ΡΙ
ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 - 
80

%

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 8
0%

 κ
αι

 ά
νω

ΓΟ
Ν
ΕΙ
Σ 
εν
ός

 ή
 δ
ύο

 ή
 τρ

ιώ
ν 
πα

ιδ
ιώ
ν 
με

 
αν

απ
ηρ

ία
 6

7%
 κ
αι

 ά
νω

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

 

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

ΠΑ
ΡΑ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ

1 ΤΕΦΟΓΛΟΥ Χρυσούλα Νικόλαος 1,02 4 17,8 3 1 4,1,3,5 26,82
2 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ Αικατερίνη Νικηφόρος 1,29 0,5 13,8 3 4,3,5,1,2 18,59
3 ΚΟΥΛΙΑΝΟΥ Μαρία Αντώνιος 1,79 6 8,2 2,1,5,4,3 15,99
4 ΠΑΝΟΥ Γεωργία Ιωάννης 1,05 10 3 2,1 14,05
5 ΚΟΥΤΡΗ Ιφιγένεια Αριστοτέλης 1,66 6 3,2 3 4 13,86
6 ΚΟΣΜΑ Αλίκη Σταύρος 1,12 11,4 3,4 12,52
7 ΑΝΕΣΤΗ Ιωάννα Νικόλαος 1,03 4 6,2 1,5,4,2,3 11,23
8 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ Ειρήνη Βασίλειος 0,72 6,8 3 2,1,4 10,52
9 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ Παρασκευούλα Μάρκος 1,56 4 3 2,1,4,3,5 8,56
10 ΜΑΖΟΠΟΥΛΟΥ Ιοκάστη Χρήστος 1,27 4 3 1,4,5,3,2 8,27
11 ΓΙΑΚΟΒΗΣ Στάθης Χαράλαμπος 2,02 4 0,8 0,5 4,3,5,1,2 7,32
12 ΞΑΝΘΟΥ Εμμανουέλα-Θεοδώρα Δημήτριος 1,22 4 1 0,5 2,5,1,4,3 6,72
13 ΓΑΚΗ Χρυσούλα Γεώργιος 1,09 0,8 3 4,3,1,5,2 4,89
14 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ Ευαγγελία Ελευθέριος 0,97 0,8 3 1,2,3,4 4,77
15 ΚΟΦΙΝΑ Παρασκευή Γεώργιος 0,97 3 2,1 3,97
16 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ Αικατερίνη Λουκάς 1,72 1,5 1 3,22
17 ΜΠΟΥΖΑ Αιμιλία Αντώνιος 1,09 0,8 1,5,4,2,3 1,89
18 ΝΤΕΛΙΟΥ Κωνσταντίνα Γεώργιος 1,02 0,8 2,4,1 1,82
19 ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑΣ Παναγιώτης Στέργιος 1,23 0,5 1,2,5,4,3 1,73

Β΄ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ  ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016

ΑΔΑ: ΩΧ4Ζ465ΦΘ3-31Ρ



Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Β
Α
Θ
Μ
Ο
Υ 
ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 μ
ε 
σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 μ
ε 
σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Σε
μι
νά

ρι
α 
ετ
ήσ

ια
ς 
δι
άρ

κε
ια
ς 

40
0 
ω
ρώ

ν

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 σ
το

 Δ
ημ
όσ

ιο
 ή

 Ιδ
ιω
τικ

ό 
το
μέ
α 
σ
ε 
άτ
ομ

α 
με

 ε
ιδ
ικ
ές

 α
νά

γκ
ες

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ 

- Τ
ΡΙ
ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 - 
80

%

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 8
0%

 κ
αι

 ά
νω

ΓΟ
Ν
ΕΙ
Σ 
εν
ός

 ή
 δ
ύο

 ή
 τρ

ιώ
ν 
πα

ιδ
ιώ
ν 
με

 
αν

απ
ηρ

ία
 6

7%
 κ
αι

 ά
νω

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

 

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

ΠΑ
ΡΑ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ

20 ΦΛΕΓΓΑ Κωνσταντία Γρηγόριος 1,19 0,5 4,5,3,1,2 1,69
21 ΡΑΜΜΟΥ Μαριάνθη Παναγιώτης 1,17 0,5 4 1,67
22 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Γαρυφαλλιά Ιωάννης 1,1 0,5 2 1,6
23 ΣΙΔΕΡΗΣ Νικόλαος Ιωάννης 1,49 2,1,4,5,3 1,49
24 ΚΑΡΑΒΑ Αικατερίνη Μιλτιάδης 0,98 0,5 4,2,1,5,3 1,48
25 ΜΑΛΑΓΡΑΚΗ Παρασκευή Παναγιώτης 1,45 5 1,45
26 ΠΑΡΑΚΑΤΗ Βασιλική Ιωάννης 1,34 2,1,4 1,34
27 ΜΠΙΑΜΗ Γεωργία Σωτήριος 1,28 2 1,28
28 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ Παρασκευή Σταμάτιος 1,25 2,1,5,4,3 1,25
29 ΔΡΟΣΕΡΟΥ Χριστίνα Θεόδωρος 1,24 5,1 1,24
30 ΚΑΣΤΡΑΝΤΑ Αναστασία Παναγιώτης 1,08 2,1 1,08
31 ΜΠΑΛΑΣΟΪΟΥ Κριστίνα-Αλεξάνδρα Αλέξανδρος 1,05 4,3 1,05
32 ΚΑΤΣΑΡΗ Αργυρούλα Ευάγγελος 1,02 2 1,02
33 ΛΙΑΚΟΥ Ευμορφία Δημήτριος 1,01 1,4,3 1,01
34 ΚΑΓΚΑΡΑ Δήμητρα Σπύρος 0,87 4 0,87
35 ΧΑΪΝΤΟΥΤΗ Σταυρούλα Κωνσταντίνος 0,79 4,3,5 0,79

ΝΟΜΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕ ΤΟΥΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ:
1 : ΒΟΙΩΤΙΑ  -  2 : ΕΥΒΟΙΑ  -  3 : ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ  -  4 : ΦΘΙΩΤΙΔΑ  -  5 : ΦΩΚΙΔΑ

ΑΔΑ: ΩΧ4Ζ465ΦΘ3-31Ρ



Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Β
Α
Θ
Μ
Ο
Υ 
ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 μ
ε 
συ

νά
φ
εια

 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 μ
ε 
συ

νά
φ
εια

 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Σε
μι
νά

ρι
α 
ετ
ήσ

ια
ς 
δι
άρ

κε
ια
ς 

40
0 
ω
ρώ

ν

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 σ
το

 Δ
ημ

όσ
ιο

 ή
 Ιδ
ιω
τικ

ό 
το
μέ
α 
σε

 ά
το
μα

 μ
ε 
ειδ

ικ
ές

 α
νά

γκ
ες

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ 

- Τ
ΡΙ
ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 - 
80

%

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 8
0%

 κ
αι

 ά
νω

ΓΟ
Ν
ΕΙ
Σ 
εν
ός

 ή
 δ
ύο

 ή
 τρ

ιώ
ν 
πα

ιδ
ιώ
ν 
με

 
αν

απ
ηρ

ία
 6

7%
 κ
αι

 ά
νω

Πτ
υχ
ίο

 Π
αν

. Μ
ακ

εδ
ον
ία
ς 
ή 
Α
ΣΠ
Α
ΙΤΕ

 
σύ

μφ
ω
να

 μ
ε 
τη
ν 
εγ
κύ
κλ
ιο

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

 

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

ΠΑ
ΡΑ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ

1 ΤΣΟΚΑΝΟΣ Γεώργιος Σωτήριος 0,96 3,2 ΝΑΙ 4,5,3,1,2 4,16
2 ΠΟΛΥΖΟΥ Βαλεντίνα Βασιλείου 1,17 ΝΑΙ 1,2,3,4,5 1,17
3 ΔΙΑΜΑΝΤΗ Παρασκευή Ευθύμιος 1,17 1 4,2,3,5 2,17
4 ΚΟΠΑΝΟΥ Ελένη Λεωνίδας 1,5 3 1,5
5 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Χρήστος Κωνσταντίνος 1,42 4,3,5,1 1,42
6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλική Απόστολος 1,32 1 1,32
7 ΛΑΜΠΑΚΗ Ελισάβετ Ηλίας 1,29 4 1,29
8 ΚΟΝΤΟΥ Αικατερίνη Ηλίας 1,08 4 1,08
9 ΔΡΑΚΟΥ Αικατερίνη Γεώργιος 1,02 2,1,4,5,3 1,02

10 ΜΕΡΓΟΥ Γρηγορία Κωνσταντίνος 0,93 2 0,93
11 ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ Γεωργία Κωνσταντίνος 0,89 4,3,1,5,2 0,89

ΝΟΜΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕ ΤΟΥΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ:
1 : ΒΟΙΩΤΙΑ  -  2 : ΕΥΒΟΙΑ  -  3 : ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ  -  4 : ΦΘΙΩΤΙΔΑ  -  5 : ΦΩΚΙΔΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016

ΑΔΑ: ΩΧ4Ζ465ΦΘ3-31Ρ



Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Β
Α
Θ
Μ
Ο
Υ 
ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 μ
ε 
συ

νά
φ
εια

 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 μ
ε 
συ

νά
φ
εια

 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Σε
μι
νά

ρι
α 
ετ
ήσ

ια
ς 
δι
άρ

κε
ια
ς 

40
0 
ω
ρώ

ν

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 σ
το

 Δ
ημ

όσ
ιο

 ή
 Ιδ
ιω
τικ

ό 
το
μέ
α 
σε

 ά
το
μα

 μ
ε 
ειδ

ικ
ές

 α
νά

γκ
ες

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ 

- Τ
ΡΙ
ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 - 
80

%

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 8
0%

 κ
αι

 ά
νω

ΓΟ
Ν
ΕΙ
Σ 
εν
ός

 ή
 δ
ύο

 ή
 τρ

ιώ
ν 
πα

ιδ
ιώ
ν 
με

 
αν

απ
ηρ

ία
 6

7%
 κ
αι

 ά
νω

Α
.Ε

.Ι.
 ή

 Α
.Σ

.Π
Α
Ι.Τ

.Ε
. ή

 Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ

ΓΙ
ΚΑ

   
   

   
σύ

μφ
ω
να

 μ
ε 
τη
ν 
εγ
κύ
κλ
ιο

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

 

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

ΠΑ
ΡΑ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ

1 ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ Βασιλική Κωνσταντίνος 1,3 11,8 3 4,3,1,5,2 16,1
2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ Αργυρώ Ιωάννης 1,73 7 3 4,1,3,2,5 11,73
3 ΖΑΡΚΑΔΑ Χρυσάνθη Παύλος 1,58 0,5 4 2,08
4 ΑΝΔΡΕΟΥ Κωνσταντίνα Γεώργιος - Ευστά0,98 2,4,1,5,3 0,98

ΝΟΜΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕ ΤΟΥΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ:
1 : ΒΟΙΩΤΙΑ  -  2 : ΕΥΒΟΙΑ  -  3 : ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ  -  4 : ΦΘΙΩΤΙΔΑ  -  5 : ΦΩΚΙΔΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ26 ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016

ΑΔΑ: ΩΧ4Ζ465ΦΘ3-31Ρ



Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Β
Α
Θ
Μ
Ο
Υ 
ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 μ
ε 
συ

νά
φ
εια

 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 μ
ε 
συ

νά
φ
εια

 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Σε
μι
νά

ρι
α 
ετ
ήσ

ια
ς 
δι
άρ

κε
ια
ς 

40
0 
ω
ρώ

ν

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 σ
το

 Δ
ημ

όσ
ιο

 ή
 Ιδ
ιω
τικ

ό 
το
μέ
α 
σε

 ά
το
μα

 μ
ε 
ειδ

ικ
ές

 α
νά

γκ
ες

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ 

- Τ
ΡΙ
ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 - 
80

%

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 8
0%

 κ
αι

 ά
νω

ΓΟ
Ν
ΕΙ
Σ 
εν
ός

 ή
 δ
ύο

 ή
 τρ

ιώ
ν 
πα

ιδ
ιώ
ν 
με

 
αν

απ
ηρ

ία
 6

7%
 κ
αι

 ά
νω

Α
.Ε

.Ι.
 ή

 Α
.Σ

.Π
Α
Ι.Τ

.Ε
. ή

 Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ

ΓΙ
ΚΑ

   
   

   
σύ

μφ
ω
να

 μ
ε 
τη
ν 
εγ
κύ
κλ
ιο

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

 

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

ΠΑ
ΡΑ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ

1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ Γεωργία Βασίλειος 0,68 ΝΑΙ 4,5,3,1,2 0,68
2 ΓΙΩΡΓΑ Παναγιώτα Κωνσταντίνος 1,15 3 2,1 4,15
3 ΚΙΟΤΤΟΥ Σάββας Μιχαήλ 2,23 4 2,23
4 ΜΕΛΕΤΙΟΥ Γεώργιος Ευάγγελος 0,79 1,2 0,79
5 ΠΑΠΑΛΑΪΟΥ Χριστίνα Λουκάς 0,46 4,1,2,3,5 0,46

ΝΟΜΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕ ΤΟΥΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ:
1 : ΒΟΙΩΤΙΑ  -  2 : ΕΥΒΟΙΑ  -  3 : ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ  -  4 : ΦΘΙΩΤΙΔΑ  -  5 : ΦΩΚΙΔΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016

ΑΔΑ: ΩΧ4Ζ465ΦΘ3-31Ρ



Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Β
Α
Θ
Μ
Ο
Υ 
ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 μ
ε 
συ

νά
φ
εια

 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 μ
ε 
συ

νά
φ
εια

 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Σε
μι
νά

ρι
α 
ετ
ήσ

ια
ς 
δι
άρ

κε
ια
ς 

40
0 
ω
ρώ

ν

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 σ
το

 Δ
ημ

όσ
ιο

 ή
 Ιδ
ιω
τικ

ό 
το
μέ
α 
σε

 ά
το
μα

 μ
ε 
ειδ

ικ
ές

 α
νά

γκ
ες

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ 

- Τ
ΡΙ
ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 - 
80

%

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 8
0%

 κ
αι

 ά
νω

ΓΟ
Ν
ΕΙ
Σ 
εν
ός

 ή
 δ
ύο

 ή
 τρ

ιώ
ν 
πα

ιδ
ιώ
ν 
με

 
αν

απ
ηρ

ία
 6

7%
 κ
αι

 ά
νω

Α
.Ε

.Ι.
 ή

 Α
.Σ

.Π
Α
Ι.Τ

.Ε
. ή

 Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ

ΓΙ
ΚΑ

   
   

   
σύ

μφ
ω
να

 μ
ε 
τη
ν 
εγ
κύ
κλ
ιο

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

 

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

ΠΑ
ΡΑ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ

1 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ Πολυξένη Ιωάννης 0,99 9 1,5 1 2,1 12,49
2 ΔΙΒΟΛΗΣ Ιωσήφ Ευάγγελος 1,34 0,5 0,4 3 1 5,24

ΝΟΜΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕ ΤΟΥΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ:
1 : ΒΟΙΩΤΙΑ  -  2 : ΕΥΒΟΙΑ  -  3 : ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ  -  4 : ΦΘΙΩΤΙΔΑ  -  5 : ΦΩΚΙΔΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ29 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016

ΑΔΑ: ΩΧ4Ζ465ΦΘ3-31Ρ



Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Β
Α
Θ
Μ
Ο
Υ 
ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 μ
ε σ

υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 μ
ε σ

υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Σε
μι
νά

ρι
α 
ετ
ήσ

ια
ς 
δι
άρ

κε
ια
ς 

40
0 
ω
ρώ

ν

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 σ
το

 Δ
ημ
όσ

ιο
 ή

 Ιδ
ιω
τικ

ό 
το
μέ
α 
σε

 ά
το
μα

 μ
ε ε
ιδ
ικ
ές

 α
νά

γκ
ες

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ 

- Τ
ΡΙ
ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 - 
80

%

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 8
0%

 κ
αι

 ά
νω

ΓΟ
Ν
ΕΙ
Σ 
εν
ός

 ή
 δ
ύο

 ή
 τρ

ιώ
ν 
πα

ιδ
ιώ
ν 
με

 
αν

απ
ηρ

ία
 6

7%
 κ
αι

 ά
νω

Α
.Ε

.Ι.
 ή

 Α
.Σ

.Π
Α
Ι.Τ

.Ε
. ή

 Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ

ΓΙ
ΚΑ

   
   

   
σύ

μφ
ω
να

 μ
ε τ
ην

 εγ
κύ
κλ
ιο

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

 

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

ΠΑ
ΡΑ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ

1 ΜΟΥΣΤΑΚΑ Κωνσταντίνα Ευάγγελος 0,43 12,4 3 ΝΑΙ 2,1 15,83
2 ΤΣΙΑΒΕΑ Φωτεινή Δημήτριος 1,23 4 0,5 6,6 ΝΑΙ 5,4,2,1,3 12,33
3 ΚΙΟΥΡΤΙΔΟΥ Μαριάνθη Δημήτριος 1,35 10,8 ΝΑΙ 4 12,15
4 ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ Μαγδαληνή Γεώργιος 0,42 8,8 1 ΝΑΙ 4,5,2,1,3 10,22
5 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ Αθανασία Θωμάς 1,02 8,4 ΝΑΙ 4,5,3,2,1 9,42
6 ΠΙΤΤΑΣ Σταμάτιος Γεώργιος 1,25 3,2 3 1 ΝΑΙ 2,1 8,45
7 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ Σταυρούλα Αθανάσιος 0,83 2 0,5 4,4 0,5 ΝΑΙ 1,4,2,5,3 8,23
8 ΚΟΤΤΑΡΑ Δήμητρα Χαράλαμπος 1,5 2,6 2,5 1 ΝΑΙ 2,1 7,6
9 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ Ελένη Αντώνιος 0,88 2,6 2 2 ΝΑΙ 4,1,5,2 7,48

10 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ Σταυρούλα Δημήτριος 0,71 4 0,8 ΝΑΙ 1,3,2,4,5 5,51
11 ΤΑΛΑΡΟΥΓΚΑ Ειρήνη Δημήτριος 1,88 0,5 1,8 ΝΑΙ 5,1,4,2 4,18
12 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ Αθανασία Περικλής 1,11 3 ΝΑΙ 4,2,1,5,3 4,11
13 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ Ελένη Θωμάς 0,53 0,5 2,6 ΝΑΙ 1,2,5,4,3 3,63
14 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ Μαρία Χρήστος 1,51 1,8 ΝΑΙ 4,2,1,5,3 3,31
15 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ Παναγιώτης Θεόδωρος 0,59 2,6 ΝΑΙ 4,1,3,5 3,19
16 ΙΩΑΝΝΟΥ Σοφία Δημήτριος 0,38 2,6 ΝΑΙ 1,2,4,5 2,98
17 ΜΗΧΟΥ Γεωργία Δημήτριος 1,63 0,6 ΝΑΙ 2,1,4,5,3 2,23
18 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ Πηνελόπη Κωνσταντίνος 0,57 1,6 ΝΑΙ 4 2,17
19 ΚΑΡΑΓΓΙΟΥΛΗ Ελένη Ιωάννης 1,01 0,8 ΝΑΙ 2 1,81
20 ΚΑΠΛΑΝΗΣ Κωνσταντίνος Λάμπρος 0,95 0,8 ΝΑΙ 1,2,4,5,3 1,75
21 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Νικόλαος Ευάγγελος 0,57 0,8 ΝΑΙ 4,5,3,1,2 1,37
22 ΒΑΓΓΕΛΑ Κωνσταντία Γεώργιος 0,55 0,8 ΝΑΙ 4,3 1,35
23 ΒΟΓΙΑΤΖΗ Σοφία Ευθύμιος 0,73 0,5 ΝΑΙ 3,4,5,2 1,23

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016

ΑΔΑ: ΩΧ4Ζ465ΦΘ3-31Ρ



Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Β
Α
Θ
Μ
Ο
Υ 
ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 μ
ε σ

υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 σ
το
ν 
κλ
άδ

ο 
με

 σ
υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 μ
ε σ

υν
άφ

εια
 σ
τη
ν 
ΕΑ

Ε

Σε
μι
νά

ρι
α 
ετ
ήσ

ια
ς 
δι
άρ

κε
ια
ς 

40
0 
ω
ρώ

ν

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 σ
το

 Δ
ημ
όσ

ιο
 ή

 Ιδ
ιω
τικ

ό 
το
μέ
α 
σε

 ά
το
μα

 μ
ε ε
ιδ
ικ
ές

 α
νά

γκ
ες

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ 

- Τ
ΡΙ
ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 - 
80

%

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 8
0%

 κ
αι

 ά
νω

ΓΟ
Ν
ΕΙ
Σ 
εν
ός

 ή
 δ
ύο

 ή
 τρ

ιώ
ν 
πα

ιδ
ιώ
ν 
με

 
αν

απ
ηρ

ία
 6

7%
 κ
αι

 ά
νω

Α
.Ε

.Ι.
 ή

 Α
.Σ

.Π
Α
Ι.Τ

.Ε
. ή

 Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ

ΓΙ
ΚΑ

   
   

   
σύ

μφ
ω
να

 μ
ε τ
ην

 εγ
κύ
κλ
ιο

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

 

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

ΠΑ
ΡΑ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ

24 ΑΓΙΟΡΓΙΤΗ Μαρία Αθανάσιος 1,16 ΝΑΙ 4,1,2,5,3 1,16
25 ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ Σοφία Πασχάλης 1 ΝΑΙ 4,5,1,2,3 1
26 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ Νικολέττα Χρήστος 0,93 ΝΑΙ 2,1 0,93
27 KASEYA BAMBI Elpida Leonidas 0,84 ΝΑΙ 1 0,84
28 ΛΑΦΤΣΗ Άννα Απόστολος 0,75 ΝΑΙ 2,4,3,1,5 0,75
29 ΠΕΡΔΙΚΗ Βασιλική Γεώργιος 0,73 ΝΑΙ 4,3,5,1,2 0,73
30 ΠΑΛΑΣΚΑ Σταυρούλα Ιωάννης 0,71 ΝΑΙ 1,4,2,5,3 0,71
31 ΛΥΚΟΣ Γρηγόριος Νικόλαος 0,56 ΝΑΙ 4,1,5,3,2 0,56
32 ΠΙΣΤΟΛΑ Ελένη Αναστάσιος 0,55 ΝΑΙ 2,4,1,5,3 0,55
33 ΤΟΥΤΟΥ Ισμήνη Ευάγγελος 0,39 ΝΑΙ 4 0,39
34 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ Νικολέττα - Αναστασία Σπύρος 1,19 4,2 0,5 1,2,4,5,3 5,89
35 ΣΚΟΥΜΠΡΗ Κωνσταντίνα Ιωάννης 0,91 3 2,1,4 3,91
36 ΣΩΤΗΡΙΟΥ Μαρία Σωτήριος 1,38 0,8 2,1 2,18
37 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ Ευθυμία Πολύκαρπος 1,35 0,5 5,1,4,2,3 1,85

38 ΒΑΡΕΛΗ Θεοδώρα Κωνσταντίνος 1,19 0,5 3,4,5,1,2 1,69
Πτυχίο T.E.I. /    
3-10-2008

39 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ Ιωάννα Αλέξιος 1,19 0,5 2,1,4,5,3 1,69
Πτυχίο T.E.I. /    
6-11-2008

40 ΤΑΡΛΑ Μαρία Μάριος 1,64 2,1 1,64
41 ΖΕΡΒΑΣ Γεώργιος Αθανάσιος 1,11 0,5 4,3,5,1,2 1,61
42 ΚΟΛΟΒΟΥ Λεμονιά Χαράλαμπος 1,05 0,5 4,1,3,5 1,55
43 ΜΙΧΟΥ Ευαγγελία Αθανάσιος 1,06 0,4 4 1,46
44 ΠΟΛΥΤΑΡΧΟΥ Μαρίνα Δημήτριος 1,11 1 1,11
45 ΤΑΣΙΟΥ Ευγενία Γεώργιος 1,07 3,4 1,07
46 ΒΙΓΛΗ Κυριακή Λάμπρος 1,01 4 1,01
47 ΣΤΑΘΟΚΩΣΤΑ Βασιλική Λουκάς 0,84 4,5,3,1,2 0,84
48 ΚΥΡΑΝΑ Ζωή Αναστάσιος 0,75 2,1 0,75
49 ΧΟΝΔΡΑΛΗ Ελένη Χρήστος 0,72 4,1,2,3,5 0,72
50 ΧΟΥΒΑΡΔΑ Παρασκευή Βασίλειος 0,69 2 0,69

ΝΟΜΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕ ΤΟΥΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ:
1 : ΒΟΙΩΤΙΑ  -  2 : ΕΥΒΟΙΑ  -  3 : ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ  -  4 : ΦΘΙΩΤΙΔΑ  -  5 : ΦΩΚΙΔΑ

ΑΔΑ: ΩΧ4Ζ465ΦΘ3-31Ρ



Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Β
Α
Θ
Μ
Ο
Υ 

   
   

   
   

   
Α
ΠΟ

ΛΥ
ΤΗ
ΡΙ
Ο
Υ-
ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ 

- Τ
ΡΙ
ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

   
   

 
67

%
 - 

80
%

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

   
   

 
80

%
 κ
αι

 ά
νω

ΓΟ
Ν
ΕΙ
Σ 
εν
ός

 ή
 δ
ύο

 ή
 τρ

ιώ
ν 

   
   

 
πα

ιδ
ιώ
ν 
με

 α
να

πη
ρί
α 

67
%

 κ
αι

 
άν

ω

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ

ΣΕ
 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
ή 
ΚΕ
Δ
Δ
Υ

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

   
   

   
   

   
   

ΣΕ
 Α
ΤΟ

Μ
Α

 Μ
Ε 
ΕΙ
Δ
ΙΚ
ΕΣ

 Α
Ν
Α
ΓΚ
ΕΣ

   
ΣΤ
Ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙΚ

Ο

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

   
  

ΠΑ
ΡΑ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ

1 ΚΑΨΟΠΟΥΛΟΥ Ελένη Άγγελος 2,5 17,6 4,3,1,5,2 20,1
2 ΑΛΕΞΑΚΟΥ Μαρίνα Βάιος 2,5 17,2 2,1,4,5,3 19,7
3 ΟΜΠΑΣΑΚΗ Βασιλική Δημήτριος 3 15 1,5,4,2,3 18
4 ΚΟΛΟΚΑ Μαρία Φώτιος 1 16 3,4,5,2,1 17
5 ΣΜΠΙΛΙΡΗ Μαρία Γρηγόριος 1 15 0,5 2,1,4,5,3 16,5
6 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ Ελένη Πέτρος 3,5 11,8 2,1,4,5,3 15,3
7 ΓΚΟΝΙΑΡΗ Ιωάννα Πέτρος 2 12,8 5,1,4,2,3 14,8
8 ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ Χρυσούλα Κωνσταντίνος 3,5 10,6 5,1,4,2,3 14,1
9 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ Δέσποινα Παναγιώτης 0,5 10,8 2,5 1,4,2,5,3 13,8

10 ΚΟΡΚΟΥ Ευθυμία Κωνσταντίνος 2 10,6 0,5 4,1,2,3,5 13,1
11 ΛΑΖΑΡΟΥ Παρασκευή - Αγγελική Γεώργιος 2,5 1 7,8 1,5 1,4,5,2,3 12,8
12 ΣΟΒΑΝΤΖΗ Άρτεμις Βασίλειος 1,5 10,6 0,5 4,5,1,3,2 12,6
13 ΛΑΛΟΥ Ειρήνη – Πετρούλα Γεώργιος 1,5 8,8 2 10,3
14 ΣΓΙΝΤΖΑ Σωτηρία Λουκάς 0 8 2 4,1,2,5,3 10
15 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ Ασπασία Ευθύμιος 1,5 7,4 2 8,9

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016

ΑΔΑ: ΩΧ4Ζ465ΦΘ3-31Ρ



Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Β
Α
Θ
Μ
Ο
Υ 

   
   

   
   

   
Α
ΠΟ

ΛΥ
ΤΗ
ΡΙ
Ο
Υ-
ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ 

- Τ
ΡΙ
ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

   
   

 
67

%
 - 

80
%

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

   
   

 
80

%
 κ
αι

 ά
νω

ΓΟ
Ν
ΕΙ
Σ 
εν
ός

 ή
 δ
ύο

 ή
 τρ

ιώ
ν 

   
   

 
πα

ιδ
ιώ
ν 
με

 α
να

πη
ρί
α 

67
%

 κ
αι

 
άν

ω

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ

ΣΕ
 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
ή 
ΚΕ
Δ
Δ
Υ

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

   
   

   
   

   
   

ΣΕ
 Α
ΤΟ

Μ
Α

 Μ
Ε 
ΕΙ
Δ
ΙΚ
ΕΣ

 Α
Ν
Α
ΓΚ
ΕΣ

   
ΣΤ
Ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙΚ

Ο

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

   
  

ΠΑ
ΡΑ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016

16 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ευμορφία Ηλίας 2 6,8 5 8,8
17 ΜΠΑΟΥ Δήμητρα Επαμεινώνδας 0,5 5,8 2,1,4,5,3 6,3
18 ΖΑΡΚΑΔΑ Χρυσάνθη Παύλος 2 4 4 6
19 ΒΟΥΛΓΑΡΗ Ευμορφία Αθανάσιος 1,5 3,4 4,3 4,9 Πτυχίο ΙΕΚ 

20 ΠΟΥΛΟΥ Αγγελική Χαράλαμπος 1,5 3,4 5,4,1,3 4,9 Πτυχίο ΤΕΕ 

21 ΑΝΕΣΤΗ Γεωργία Χρήστος 1,5 3,2 5,4,1 4,7
22 ΚΛΩΤΣΟΥ Ευαγγελία Σταύρος 0 4,4 2,1,4,5,3 4,4
23 ΘΕΟΔΩΡΟΥ Ελένη Γεώργιος 1,5 2,6 2,1,3,4,5 4,1
24 ΜΑΤΣΟΥΚΑ Μαρία Γεώργιος 0,5 3,2 2 3,7
25 ΦΟΥΚΑ Ρεβέκα Ηλίας 2 1,6 3,4,1,5,2 3,6
26 ΠΟΥΤΑΧΙΔΟΥ Ελπίδα Παύλος 0,5 1 1,8 4 3,3
27 ΒΕΡΓΗ Σταυρούλα Εμμανουήλ 0 3,2 4 3,2
28 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΑ Κωνσταντίνα Παναγιώτης 1,5 1,6 4,2,1,5,3 3,1
29 ΤΣΙΩΤΡΑ Ευαγγελία Αντώνιος 0,5 2,4 2,4,5,1,3 2,9
30 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ Αικατερίνη Δημήτριος 2,5 2,1,4,5,3 2,5
31 ΝΤΡΟΥΖΟΥ Χρυσαυγή Αλέξανδρος 1 1,4 4,3,2,1,5 2,4
32 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ Φιλιππία Αθανάσιος 2 2 2 Πτυχίο ΙΕΚ / 17-7-2000

ΑΔΑ: ΩΧ4Ζ465ΦΘ3-31Ρ



Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Β
Α
Θ
Μ
Ο
Υ 

   
   

   
   

   
Α
ΠΟ

ΛΥ
ΤΗ
ΡΙ
Ο
Υ-
ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ 

- Τ
ΡΙ
ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

   
   

 
67

%
 - 

80
%

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

   
   

 
80

%
 κ
αι

 ά
νω

ΓΟ
Ν
ΕΙ
Σ 
εν
ός

 ή
 δ
ύο

 ή
 τρ

ιώ
ν 

   
   

 
πα

ιδ
ιώ
ν 
με

 α
να

πη
ρί
α 

67
%

 κ
αι

 
άν

ω

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ

ΣΕ
 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
ή 
ΚΕ
Δ
Δ
Υ

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

   
   

   
   

   
   

ΣΕ
 Α
ΤΟ

Μ
Α

 Μ
Ε 
ΕΙ
Δ
ΙΚ
ΕΣ

 Α
Ν
Α
ΓΚ
ΕΣ

   
ΣΤ
Ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙΚ

Ο

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

   
  

ΠΑ
ΡΑ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016

33 ΜΠΕΚΙΑΡΗ Μαρία Δημήτριος 2 2,1,4,5,3 2

Πτυχίο ΙΕΚ / 27-2-2015 / 
Βαθμός 16           
NOHMATIKH ΓΛΩΣΣΑ

34 ΚΟΥΡΠΑΔΑΚΗ Βασιλική Νικόλαος 2 2,1 2
Πτυχίο ΙΕΚ / 27-2-2015 / 
Βαθμός 16

35 ΜΠΟΥΤΣΗ Μαρία Ευθύμιος 0 1,8 2,1,5,4,3 1,8
36 ΠΑΡΙΣΣΗ Αικατερίνη Νικόλαος 1,5 2 1,5 Πτυχίο ΙΕΚ 

37 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ Ελένη Απόστολος 0,5 1 4 1,5 Πτυχίο ΤΕΕ / 27-6-1995

38 ΔΡΟΛΑΠΑ Χαρίκλεια Ευθύμιος 1,5 5,4,1,3 1,5 Πτυχίο ΤΕΕ / 1-6-2005

39 ΜΩΚΑ Μαριάνθη Βασίλειος 0,5 0,8 4 1,3 Πτυχίο ΤΕΛ / 18-6-1992

40 ΡΟΚΑ Ζωή Αναστάσιος 0,5 0,8 2 1,3 Πτυχίο ΕΠΑΛ / 19-6-1995

41 ΓΕΩΡΓΙΟΥ Φιλιώ Ιωάννης 1 2 1 Πτυχίο ΤΕΛ / 21-6-1994

42 ΑΛΕΞΙΟΥ Αναστασία Δημήτριος 1 5,4,1,3 1 Πτυχίο ΤΕΕ / 5-6-2001

43 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ Μαρία-Αγγελική Ευάγγελος 0 0,8 2,1 0,8
44 ΑΤΖΑΡΗ Σταματία Αργύριος 0,5 2,1,4,5,3 0,5 Πτυχίο ΙΕΚ /18-11-2011

45 ΚΙΟΥΡΤΣΗ Γεωργία Δημήτριος 0,5 4,2,5,3,1 0,5 Πτυχίο ΙΕΚ /27-2-2015

46 ΚΑΛΙΩΡΑ Κωνσταντία Νικόλαος 0,5 4 0,5 Πτυχίο ΤΕΛ / 11-6-1998

47 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ Μαρία Κωνσταντίνος 0,5 5,4 0,5 Πτυχίο ΤΕΕ / 5-6-2001

48 ΓΕΤΙΜΗ Αικατερίνη Γεώργιος 0,5 2 0,5 Πτυχίο ΤΕΕ / 4-6-2004

ΑΔΑ: ΩΧ4Ζ465ΦΘ3-31Ρ



Α
/Α

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο

Μ
Ο
ΡΙ
Α

 Β
Α
Θ
Μ
Ο
Υ 

   
   

   
   

   
Α
ΠΟ

ΛΥ
ΤΗ
ΡΙ
Ο
Υ-
ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ 

- Τ
ΡΙ
ΤΕ
ΚΝ

Ο
Σ

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

   
   

 
67

%
 - 

80
%

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Σ 
Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

   
   

 
80

%
 κ
αι

 ά
νω

ΓΟ
Ν
ΕΙ
Σ 
εν
ός

 ή
 δ
ύο

 ή
 τρ

ιώ
ν 

   
   

 
πα

ιδ
ιώ
ν 
με

 α
να

πη
ρί
α 

67
%

 κ
αι

 
άν

ω

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ

ΣΕ
 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
ή 
ΚΕ
Δ
Δ
Υ

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

   
   

   
   

   
   

ΣΕ
 Α
ΤΟ

Μ
Α

 Μ
Ε 
ΕΙ
Δ
ΙΚ
ΕΣ

 Α
Ν
Α
ΓΚ
ΕΣ

   
ΣΤ
Ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙΚ

Ο

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

   
  

ΠΑ
ΡΑ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016

49 ΛΙΒΑ Γεωργία Παναγιώτης 0,5 5 0,5 Πτυχίο ΤΕΕ / 1-6-2005

50 ΜΠΑΛΗ Σοφία Αθανάσιος 0 4,3,1,5,2 0
Πτυχίο ΙΕΚ / 27-2-2015 / 
Βαθμός 12

51 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ Ελένη Χρήστος 0 4,2,1,5,3 0
Πτυχίο ΙΕΚ / 27-2-2015 / 
Βαθμός 12

52 ΒΛΑΧΟΥ Ιωάννα Δημήτριος 0 4,1,3,5,2 0
Πτυχίο ΙΕΚ / 27-2-2015 / 
Βαθμός 11

53 ΜΠΑΖΩΤΗ Σπυριδούλα Άγγελος 0 2,1,3,4,5 0
Πτυχίο ΤΕΕ / 5-6-2008 / 
Βαθμός 152/11

54 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ Μαρία Ιωάννης 0 4 0
Πτυχίο ΤΕΛ / 16-6-1994 / 
Βαθμός 151/14

55 ΡΟΚΑ Ελένη Αναστάσιος 0 2 0
Πτυχίο ΤΕΛ / 16-6-1994 / 
Βαθμός 145/14

ΝΟΜΟΙ ΠΕΡΙΦ. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕ ΤΟΥΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ:
1 : ΒΟΙΩΤΙΑ  -  2 : ΕΥΒΟΙΑ  -  3 : ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ  -  4 : ΦΘΙΩΤΙΔΑ  -             

5 : ΦΩΚΙΔΑ

ΑΔΑ: ΩΧ4Ζ465ΦΘ3-31Ρ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων σύμφωνα με την 
εγκύκλιο 126653/Δ3/06-08-2015 του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ 

2 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων σύμφωνα με την 
εγκύκλιο 126653/Δ3/06-08-2015 του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. 

3 ΖΑΧΑΡΙΑ  ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων σύμφωνα με την 
εγκύκλιο 126653/Δ3/06-08-2015 του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. 

4 ΚΑΛΑΝΤΖΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 
Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων σύμφωνα με την 
εγκύκλιο 126653/Δ3/06-08-2015 του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. 

5 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων σύμφωνα με την 
εγκύκλιο 126653/Δ3/06-08-2015 του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. 

6 ΚΑΡΑΣΑΝΤΕ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων σύμφωνα με την 
εγκύκλιο 126653/Δ3/06-08-2015 του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. 

7 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ Στον κλάδο Ε.Β.Π. απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων 
σύμφωνα με την εγκύκλιο 126653/Δ3/06-08-2015 του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. 

8 ΛΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων σύμφωνα με την 
εγκύκλιο 126653/Δ3/06-08-2015 του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. 

9 ΜΑΝΤΖΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων σύμφωνα με την 
εγκύκλιο 126653/Δ3/06-08-2015 του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. 

10 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων σύμφωνα με την 
εγκύκλιο 126653/Δ3/06-08-2015 του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. 

11 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων σύμφωνα με την 
εγκύκλιο 126653/Δ3/06-08-2015 του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. 

12 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων σύμφωνα με την 
εγκύκλιο 126653/Δ3/06-08-2015 του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. 

13 ΣΟΥΡΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων σύμφωνα με την 
εγκύκλιο 126653/Δ3/06-08-2015 του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. 

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΧ4Ζ465ΦΘ3-31Ρ


	Φ.αποφ._5742_24-09-2015_ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΥΡΩΣΗΣ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΞΙΟΛ ΠΙΝΑΚΩΝ ΕΕΠ - ΕΒΠ 2015-2016.pdf
	ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΕΠ 2015-2016ΠΕ21.pdf
	ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΕΠ 2015-2016ΠΕ23Α.pdf
	ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΕΠ 2015-2016ΠΕ23Β.pdf
	ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΕΠ 2015-2016ΠΕ25.pdf
	ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΕΠ 2015-2016ΠΕ26.pdf
	ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΕΠ 2015-2016ΠΕ28.pdf
	ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΕΠ 2015-2016ΠΕ29.pdf
	ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΕΠ 2015-2016ΠΕ30.pdf
	ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΒΠ 2015-2016.pdf
	ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 2015-2016.pdf

		2015-09-24T08:55:26+0300
	Athens




